
ZAČÍNÁ „ZAHRADNÍ“ SEZÓNA 
 
 
a s ní pravidelný svoz kompostovatelného odpadu – tj. trávy, plevele, 
ostřihaných stonků květin včetně větviček do průměru cca 1 cm. 
 

Kontejnery přistaveny na stálých stanovištích:  
 
    místo       čas 
 

1. stanoviště  ul. Vinořská - ul. Pod hájem     8.00 -   8.30 
 
2. stanoviště  ul. Cukrovarská - ul. V podskalí    9.00 -   9.30 
 
3. stanoviště  ul. Ctěnická - ul. Topolová   10.00 - 10.30 
 
4. stanoviště  ul. Horní náves u zast. MHD   11.00 - 11.30 
 
5. stanoviště  ul. Na váze - ul. Zahradní    12.00 - 12.30 
 
Na každém stanovišti bude kontejner stát 30 minut, během kterých bude k 
dispozici obsluha, která zajistí správné třídění odpadu. Zbývající čas je na vysypání 
a přesun na další stanoviště. 
 
 

Termíny svozu odpadu:   2. a 4. SOBOTA v měsíci 
 
duben 12.4.  26.4. 
květen 10.5.  24.5. 
červen 14.6.  28.6. 
červenec 12.7.  26.7. 
srpen    9.8.  23.8. 
září  13.9.  27.9. 
říjen  11.10. 25.10. 
 
 
Děkujeme všem, kteří v loňském roce pravidelně odpad do kontejnerů vyváželi 
a přispěli tak k čistotě v naší obci a jejím okolí. 
ZO 


